湘城院教字〔2018〕02号

关于公布湖南城市学院 2017 年度

实验室工作人员考核评优结果的通知

各二级学院、有关单位：

根据《湖南城市学院实验室工作人员考核办法》（湘城院教

[2008]69号）和《关于开展2017年度实验室工作人员考核及评优工作

的通知》（湘城院教通〔2017〕23号）要求，学校开展了2017年度实验

室工作人员考核及评优工作。共有11个二级学院的127名实验室工作人

员参加了考核评优，经个人申报，学院综合评议、推荐，教务处组织

审核，共评选出2017年度优秀实验室工作者14名，现将优秀实验室工

作者名单予以公布（具体名单见附件）。

希望受表彰者珍惜荣誉，再创佳绩。

附件： 湖南城市学院 2017 年度优秀实验室工作人员名单

2

湖南城市学院教务处

2018 年 1月 12 日

3

附件：

湖南城市学院 2017 年度优秀实验室工作人员名单

建筑与城市规划学院：夏益融

土木工程学院：樊丽、张再华、晏海霞

市政与测绘工程学院：李好、吴兴应、熊立伟

信息与电子工程学院：吴鸣

材料与化学工程学院：彭映林、游一兰、王锋

管理学院：朱伟华

艺术学院：黄欣

机械与电气工程学院：郭高峰